熊空連第99号 令和4年3月15日

 各郡市空手道連盟
 会長
 様

 各高等学校長
 様

 各大学空手道部長
 様

熊本県空手道連盟 会長 森野 修二 押印略

第46回熊本県個人選抜選手権大会について(御案内)

早春の候ますするすることとお喜び申し上げます。

平素から県連行事に御支援、御協力いただきありがとうございます。

さて、標記大会を別紙要項のとおり開催いたします。大会案内はHPに掲載します。

申し込みはHP投稿でお願いします。

事務局に4月28日(木)必着でお願いします。締め切り厳守です。申込書、支払 証の添付をお願いします。

R4年度道場登録、会員登録が確認できないと受付事務処理ができません。

全空連会員登録は全空連HPで会員登録をお願いします。未登録者は参加できません。

- ※注意:県外大学へ進学されている方で個人選抜への出場を希望される場合、各道場または出身高校を通じて対象者にも御案内くださいますようお願いします。
- ※大会要項を御確認ください。

★新型コロナウィルス感染拡大防止対策として、無観客試合です。入場全員健康チェック表の提出をお願いします。入場時、検温チェックします。

第46回 熊本県空手道個人選抜選手権大会実施要項 『全日本空手道選手権大会及び国体選手選考会』

- 1 主 催 一般社団法人熊本県空手道連盟
- 2 協 賛 公益財団法人全日本空手道連盟
- 3 後 援 熊本県教育委員会・公益財団法人熊本県スポーツ協会 菊池市教育委員会・熊本日日新聞社 RKK・TKU・KKT・KAB (申請中)
- 4 日 時 令和4年5月28日(土) 9:00受付 9:30開会※成年男子は、受付後に体重測定実施
- 5 場 所 菊池市総合体育館 〒861-1308 熊本県菊池市亘 538-2 TEL: 0968-25-3001 FAX: 0968-24-6177
- 6 参加資格 熊空連に加盟している郡市連盟会員及び加盟高等学校・大学の空手 道部員で、熊空連・全空連の登録会員であること。郡市連盟を通じ て道場登録していること。(高校、大学も同様に道場登録している こと。)なお、加盟高等学校・大学の卒業生が出身校名での登録出 場はできません。ただし、県外大学に限り出身校(道場登録済み) から申込をして、県外大学名で出場することはできます。 また、高校及び大学の空手道部(クラブ)に所属する者は、郡市連 盟の代表選手にはなれませんので、御注意ください。
 - ※県内大学に在学の場合は、大学または郡市連盟よりの出場となります。
- 7 種別種目 別紙(申込書)のとおりとする。 成年は、2004年4月1日以前に生まれた者。 少年は、2004年4月2日から2007年4月1日の間に生まれた者。 大学生は成年の部とする。

8 競技規定 公益財団法人全日本空手道連盟試合規定及び審判規定により次の 要領で行う。

組手試合・形試合共に成年男子・少年男子・成年女子・少年女子の4種別とする。

- (1) 安全具は公益財団法人全日本空手道連盟が定めたものを使用すること。ただし、少年については、高体連指定のものとする。
- (2) 組手試合は、トーナメント方式で3位決定戦を行う。成年男子は3 階級(軽量・中量・重量)とし成年女子・少年男子・少年女子の無 差別級とする。ただし、出場選手数によっては総当り戦の場合もあ る。
- (3) 形試合は、点数方式で行う。第1ラウンドは公益財団法人全日本空 手道連盟の指定形とし、第2ラウンド以降は公益財団法人全日本空 手道連盟の得意形とする。

全てのラウンドで同じ形を演武してはならない。

9 参加費 少年の部 一人一種目 2,500 円 成年の部 一人一種目 3,000 円

※全空連・県空連の会員登録は事前に登録を行うこと。登録については、登録申請書参照。全空連会員登録は全空連 HP にて個人で行ってください。

10 申込方法 (締切厳守)

参加費を県連口座へ送金し、申込書、支払い済証を添えて、<u>各郡市</u>連盟及び学校を通して**4月28日(木)まで**に必着するようにお申込みください。申し込みは、HP投稿のみ受け付けさせていただきます。また、参加申し込みについて、PDF化は受け付けできませんので、Exselファイルで投稿をお願いします。

- ① <担 当> 荒木 貞光 (連絡先:080-2773-0643)
 - <送金方法>郵便振替 口座番号:01930-8-16833 加入者名:熊本県空 手道連盟
 - ※現金は受け付け出来ませんので、必ず口座振り込みにしてください。 送金は5月13日(金)~23日(月)にお願いします。
- ② 県連登録・級位登録・免状移行等の申し込みも HP 投稿でお願いします。
 - ·県連会員登録 担当 山内次長 (連絡先:090-9489-2409)
 - ·級位段位関係 担当 阪梨部長 (連絡先:090-2583-5114)

★その他

- (1) 成年男子の体重は、大会申込書に必ず記載すること。
- (2) 傷害保険 (スポーツ保険) に加入すること。
- (3) 本大会は、九州大会(ブロック含む)・全日本空手道選手権大会・国体の強 化選手を選考する。
- (4) 成年種目へ出場希望する選手(一般・大学生)で、出身が県外の選手及び 県外へ進学・就職をしている選手は、ふるさと選手として登録申請を行う こと。
- (5) 申し込み締め切り前の変更は認めますが、締め切り後の変更・キャンセルはできません。締め切り後の返金は、出来ませんので御了承ください。ただし、新型コロナウイルス感染症により、中止となった場合は手数料 500円を差し引いて返金いたします。
- (6)監督コーチは県連審判義務講習会、監督コーチ義務講習を終了した者とする。終了証を胸に提示すること。違反道場は1年間の監督コーチを認めない。また、服装はスラックス、白シャツ(※ネクタイは審判と違うものとする。)なお、高校顧問が監督につく場合においては1名のみ無資格、未受講でも構いませんが、監督は審判ルールを熟知していないといけませんので、極力義務講習受講を奨励しています。
- (7) 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として、無観客試合とします。入場者全員、健康チェック表の提出をお願いします。入場時には検温及び手指消毒をお願いします。

以上